
RESULTS-WOMEN'S

II MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW/09.07.2022

DL-1 DL-2 DL-3

Women's -60 kg

MADEJA Klaudia Powerlifting Bears/ AWL 21 45,3 1,2315 115 122,5 -130 122,5 150,86 1

GRZESZCZYK Justyna Służba Leśna 35 55 1,0591 115 125 135 135 142,98 2

KRATIUK Madlena UKS Piorun / SOP 32 58,1 1,0135 100 110 120 120 121,62 3

Women's -67,5 kg

KRUZA Małgorzata Potwory Tybory / SOP 39 65,7 0,91885 170 180 -190 180 165,39 1

ŁĄCZ Klaudia Potwory Tybory/WCKMED 27 66 0,9156 155 -162,5 165 165 151,07 2

ADAMCZYK Katarzyna Metro-Flex Wrocław 28 65,5 0,9211 122,5 130 137,5 137,5 126,65 3

Women's -75 kg

PUSZKARÓW Adrianna Metro-Flex Wrocław 41 72,2 0,8579 160 170 175 175 150,13 1

ŚLEZIAK Karolina WOJSKO 25 69,3 0,88265 160 165 170 170 150,05 2

PURGAŁ Weronika
Komenda Powiatowa Policji w Radzyniu 

Podlaskim/Huszarz Team
23 73,7 0,84605 125 132,5 137,5 137,5 116,33 3

GRĄDZKA Malwina 36 70,8 0,86955 110 117,5 125 125 108,69 4

MROCZEK Angelika B2BS 25 70,8 0,86955 110 120 -125 120 104,35 5

Women's -82,5kg

KALITA Julita 8 K-PBOT 23 82,4 0,7871 135 -145 150 150 118,07 1

OLEKSY Sabina Reprezentacja Polskiej Policji 39 80 0,80175 130 145 -150 145 116,25 2

Women's -90 kg

LURKA Oktawia 18 pułk logistyczny 32 87,9 0,75745 205 220 230 230 174,21 1

KOZŁOWSKA Adriana Straż Ochrony Kolei Katowice 32 86,4 0,76505 120 130 135 135 103,28 2
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RESULTS-WOMEN'S

II MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW/09.07.2022

DL-1 DL-2 DL-3

Women's Junior

MADEJA Klaudia Powerlifting Bears/ AWL 21 45,3 1,2315 115 122,5 -130 122,5 153,88 1

KALITA Julita 8 K-PBOT 23 82,4 0,7871 135 -145 150 150 118,07 2

PURGAŁ Weronika
Komenda Powiatowa Policji w Radzyniu 

Podlaskim/Huszarz Team
23 73,7 0,84605 125 132,5 137,5 137,5 116,33 3

Women's Senior

LURKA Oktawia 18 pułk logistyczny 32 87,9 0,75745 205 220 230 230 174,21 1

ŁĄCZ Klaudia Potwory Tybory/WCKMED 27 66 0,9156 155 -162,5 165 165 151,07 2

ŚLEZIAK Karolina WOJSKO 25 69,3 0,88265 160 165 170 170 150,05 3

ADAMCZYK Katarzyna Metro-Flex Wrocław 28 65,5 0,9211 122,5 130 137,5 137,5 126,65 4

KRATIUK Madlena UKS Piorun / SOP 32 58,1 1,0135 100 110 120 120 121,62 5

MROCZEK Angelika B2BS 25 70,8 0,86955 110 120 -125 120 104,35 6

KOZŁOWSKA Adriana Straż Ochrony Kolei Katowice 32 86,4 0,76505 120 130 135 135 103,28 7

Women's Submaster 33-39

KRUZA Małgorzata Potwory Tybory / SOP 39 65,7 0,91885 170 180 -190 180 165,39 1

GRZESZCZYK Justyna Służba Leśna 35 55 1,0591 115 125 135 135 142,98 2

OLEKSY Sabina Reprezentacja Polskiej Policji 39 80 0,80175 130 145 -150 145 116,25 3

GRĄDZKA Malwina 36 70,8 0,86955 110 117,5 125 125 108,69 4

Women's Master M1 40-44

PUSZKARÓW Adrianna Metro-Flex Wrocław 41 72,2 0,8579 160 170 175 175 151,63 1
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RESULTS-WOMEN'S

II MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW/09.07.2022

DL-1 DL-2 DL-3

Women's OPEN Absolute

LURKA Oktawia 18 pułk logistyczny 32 87,9 0,75745 205 220 230 230 174,21 1

KRUZA Małgorzata Potwory Tybory / SOP 39 65,7 0,91885 170 180 -190 180 165,39 2

ŁĄCZ Klaudia Potwory Tybory/WCKMED 27 66 0,9156 155 -162,5 165 165 151,07 3

MADEJA Klaudia Powerlifting Bears/ AWL 21 45,3 1,2315 115 122,5 -130 122,5 150,86 4

PUSZKARÓW Adrianna Metro-Flex Wrocław 41 72,2 0,8579 160 170 175 175 150,13 5

ŚLEZIAK Karolina WOJSKO 25 69,3 0,88265 160 165 170 170 150,05 6

GRZESZCZYK Justyna Służba Leśna 35 55 1,0591 115 125 135 135 142,98 7

ADAMCZYK Katarzyna Metro-Flex Wrocław 28 65,5 0,9211 122,5 130 137,5 137,5 126,65 8

KRATIUK Madlena UKS Piorun / SOP 32 58,1 1,0135 100 110 120 120 121,62 9

KALITA Julita 8 K-PBOT 23 82,4 0,7871 135 -145 150 150 118,07 10

PURGAŁ Weronika
Komenda Powiatowa Policji w Radzyniu 

Podlaskim/Huszarz Team
23 73,7 0,84605 125 132,5 137,5 137,5 116,33 11

OLEKSY Sabina Reprezentacja Polskiej Policji 39 80 0,80175 130 145 -150 145 116,25 12

GRĄDZKA Malwina 36 70,8 0,86955 110 117,5 125 125 108,69 13

MROCZEK Angelika B2BS 25 70,8 0,86955 110 120 -125 120 104,35 14

KOZŁOWSKA Adriana Straż Ochrony Kolei Katowice 32 86,4 0,76505 120 130 135 135 103,28 15
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